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STIMULERINGSTILSKUDD 2019 - VETERINÆRVAKT OSEN/ROAN  
 
 
Osen kommune søkte på vegne av kommunene Åfjord, Roan og Osen 06.02.19 om midler til 
stimuleringstiltak for 2019. I søknaden fra Osen kommune blir det informert om at begge 
vaktdistriktene sliter med en vanskelig infrastruktur som gjør at det blir mange timer i bil og 
ofte lange dager med store avstander mellom hvert besøk, noe som gir et dårlig 
inntektsgrunnlag. Osen/Roan har de siste årene hatt et vektatall på ca. 860. Det blir stadig 
lengre avstander mellom gårdene selv om dyretallene har vært relativ stabil de siste årene. 
Rekrutering av veterinærvakt er også krevende i distriktet. 
 
Vi hadde en gjennomgang i 2018 der det ble sett på tildeling av tilskuddet mellom de to 
vaktdistriktene. Det ble tatt en avgjørelse på at Osen/Roan skal få tilsvarende 60 % av 
tilskuddet og Åfjord vaktdistrikt skal få tilsvarende 40% av tilskuddet. Dette med 
utgangspunkt i vektatall, infrastruktur og rekrutering i distriktet.   
 
 
Med bakgrunn i dette tildelte Fylkesmannen i Trøndelag 600 000,- i samlet tilskudd for 
2019.  
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VEDTAK  
Veterinærdistrikt Osen/Roan tildeles 360 000 i tilskudd til stimuleringstiltak for 2019, 
tilsvarende 60 % av samlet tilskudd til kommunene Åfjord, Roan og Osen.   
  
 
 
Vedtaket kan påklages til kommunen. Klagefristen er 3 uker regnet fra den 
dagen da brevet kom fram til påført adressat. Det er tilstrekkelig at klagen 
er postlagt inne fristens utløp. 
 
Klagen skal sendes skriftlig til den som har truffet vedtaket, angi vedtaket 
det klages over, den eller de endringer som ønskes, og de grunner du vil 
anføre for klagen. Dersom du klager så sent at det kan være uklart for oss 
om du har klaget i rett tid, bes du også oppgi når denne melding kommer 
frem. 
 
 
Med hilsen 
 
Sandra Gausen Kvernland 
Rådgiver landbruk og næring 
 
Dokumentet er elektronisk godkjent og har derfor ingen signatur. 
 
 
 
 
 


